
1 z 2 

Uchwała Nr II / 09 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 8 listopada 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o rozważenie 
możliwości realizacji zadania inwestycyjnego w Dzielnicy Brzeźno. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o 
rozważenie możliwości wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ul. Gdańską 
zlokalizowanego między sadem sąsiedzkim a sklepem Lidl. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
                Piotr Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 
 Przejście dla pieszych, o którym mowa w par. 1 niniejszej uchwały funkcjonuje w 
formie „dzikiego” przejścia. Codziennie w tym miejscu drogę przekraczają dziesiątki, jeśli 
nie setki mieszkańców Brzeźna. Jest to o tyle niebezpieczne, że trzeba przejść przez 
torowisko a następnie jezdnię przedzieloną wysepką, aby na końcu wyjść bezpośrednio na 
wjazd na parking sklepu. Stwarza to szereg niebezpiecznych sytuacji. Niestety z tego 
przejścia korzystają nie tylko osoby starsze, ale także dzieci i młodzież. 
Mieszkańcy udający się do tego sklepu nie chcą nadkładać drogi i korzystać z obecnie 
wyznaczonych przejść. Oba wymagają sporego nakładu czasu i drogi. 
 


